
نتایج مطلوب شاگردان 
سقائیان در لیگ تهران

 جوانان استقلال 
در آستانه قهرمانی 

نیم فصل

تیم جوانان استقلال با مربیگری 
علی سقائیان نتایج مطلوبی را 
در چهارده هفته سپری شده 
از لیگ جوانان تهران به دست 
آورده است. جوانان استقلال با 
30 امتیاز در صدر جدول قرار 
دارند و دارای خط حمله ای گلزن 
هستند که با 34 گل زده بهترین 
تیم هجومی لیگ جوانان تهران 
محسوب می شوند. این تیم که 
در آینده شاکله تیم امید استقلال 
را تشکیل خواهد داد با مربیگری 
علی سقائیان امیدوار است علاوه 
بر رسیدن به قهرمانی بازیکنان 
متعددی را به یک رده بالاتر سوق 
دهد. علی سقائیان، سرمربی 
جوان اما با تجربه تیم جوانان 
تهران درباره روند حرکتی این 
تیم در لیگ جوانان می گوید: 
»در نیمه های راه هستیم و یک 
نیم فصل سخت و دشوار دیگر 
پیش روی ما است. تیم ما تا کنون 
نتایج مطلوبی گرفته است. ما به 
دنبال بازیکن سازی هستیم تا 
بازیکنان مان به تیم امید بروند. 
البته برای رسیدن به جام قهرمانی 
نیز تلاش خواهیم کرد.« سقائیان 
درباره سطح مسابقات جوانان نیز 
گفت: »تیم ها با انگیزه و آماده 
وارد مسابقات شده اند. رقابت 
دشوار است اما باید از نام باشگاه 
استقلال دفاع کنیم و بهترین 

نتایج ممکن را به دست آوریم.«

 
 3 جلسه تمرین 

تا شمس آذر
بازیکنان استقلال از عصر دیروز 
دور جدید تمرینات خود را شروع 
کردند. تمرین استقلال یک 
روز تعطیل بود و جواد نکونام 
به شاگردانش استراحت داد 
تا با بدن هایی آماده تر در بازی 
پنجشنبه مقابل شمس آذر قرار 
بگیرند. قرار است دو جلسه 
تمرین تاکتیکی سنگین برای 
بازیکنان استقلال در نظر گرفته 
شود و بعد از آن تیم با یک جلسه 
تمرین سبک تر راهی قزوین شود. 
هنوز مشخص نیست که کاروان 
استقلال چهارشنبه راهی قزوین 
می شود یا پنجشنبه. زمزمه هایی 
شنیده می شود مبنی بر اینکه 
کاروان استقلال صبح پنجشنبه 
به قزوین برود اما شاید درنهایت 
چهارشنبه شب این سفر انجام 

شود.
 

 هشدار نرم 
به استقلال

ً باشگاه استقلال با یک  اخیرا
اسپانسر قرارداد منعقد کرده که 
حواشی بسیاری را این قرارداد 
به همراه داشته است. یکی از 
شایعات عجیبی که درباره طرف 
قرارداد جدید باشگاه استقلال 
دست به دست می شود، احتمال 
تخلفات تجاری از سوی شرکت 
گفته شده  است.  نظر  رد  مو
اجناسی که از سوی شرکت مورد 
نظر وارد می شود با موانع قانونی 
مواجه است که شاید مشکلاتی 
در راستای ادامه حیات این شرکت 
ایجاد کند. اینکه شایعات اخیر 
تا چه اندازه صحت داشته باشد 
روشن نیست اما برای باشگاه 
استقلال بهتر است که تحقیقات 
بیشتری درباره توافق اخیر داشته 
باشد تا احیاناً از قراردادی که 

منعقد کرده، لطمه نبیند.

 zخبر

ایمان سلیمی

احتمال بازگشت به ترکیب

 با محرومیتی که برای محمدحسین مرادمند به وجود آمده شانس 
ایمان سلیمی برای ورود به ترکیب اصلی استقلال بازهم افزایش یافته 
است. سلیمی در بازی با هوادار اشتباهی داشت که منجر به بازشدن 
دروازه استقلال شد اما او مقابل آلومینیوم اراک دقایقی بازی کرد که 
رضایتبخش بود. با توجه به اینکه نکونام روی سلیمی نگاه مثبت دارد، 

احتمال بازگشتش به ترکیب اصلی کم نیست.

آرمان رمضانی

همچنان در ترکیب ثابت

نکونام قصد دارد در بازی با شمس آذر قزوین بار دیگر از آرمان رمضانی 
در ترکیب اصلی بازی بگیرد. سرمربی استقلال از ابتدای فصل بنای 
کارش را روی اعتماد به این مهاجم بلند قامت گذاشت و به نوعی در 
بازی با آلومینیوم اراک نتیجه اش را هم دید و توانست با تک گل او به 
3 امتیاز شیرین دست یابد. رمضانی در قزوین نیز یکی از دو مهاجم 

اصلی استقلال خواهد بود.

گوستاوو بلانکو

باز هم تعویضی

بازی کردن گوستاوو بلانکو در ترکیب اصلی استقلال خیلی بعید 
است اما نکونام قصد دارد در بازی با حریف قزوینی نیز از این بازیکن 
به عنوان مهره تعویضی بازی بگیرد. اینکه شرایط بازی چطور پیش 
برود و بلانکو چه اندازه برای استقلال بازی کند، روشن نیست و همه 
چیز بستگی به شرایط بازی دارد. بلانکو هنوز به آمادگی صددرصدی 

نرسیده است.

از کمپ آبی
استقلال 10

 zسوژه

اتمام حجت باشگاه استقلال

دیگر سکوت نمی کنیم
باشگاه استقلال به طور جداگانه علیه 
جوسازی های رقیب بیانیه صادر کرده 
است: »پرسپولیسی ها در حالی این 
سناریوی منسوخ و نخ نما را نوشته اند 
که در روزهای گذشته بارها و بارها 
درباره استقلال، با پست و استوری 
و مصاحبه، خودنمایی کرده اند. آیا 
این صحبت ها به ادعای سرمربی 
پرسپولیس با آن ادبیات که »گنده تر 
از دهان شان حرف زده اند« درباره 
همین دخالت ها و اظهارات بیجا 
و غیر قانونی سه عضو این باشگاه 
درباره استقلال و موضوعاتش، صدق 
نمی کرد؟ افرادی که البته برای 
هواداران استقلال شناخته شده اند 

چون تنها وظیفه شان انتشار رشته 
استوری های سفارشی در فضای 
مجازی است و اختیاری از خود ندارند! 
چطور است که معاون ارتباطات 
باشگاه استقلال چندی پیش به دلیل 
پاسخگویی منطقی و خیلی آرام، سه 
ماه محروم می شود اما این رشته 
استوری های پر از اتهام و تشویش 
اذهان عمومی و نشر اکاذیب با 
استاندارد دوگانه روبه رو می شود؟

  باشگاه استقلال برای دفاع از حق 
و حقوق تیمش، از این پس سکوت 
نخواهد کرد و اگر قرار است هر فردی 
به خود اجازه دخالت در موضوع 
کاهش رقم قراردادها یا عدد و رقم 

قرارداد استقلالی ها دهد، در مقام 
پاسخگویی برمی آید و واقعیت هایی 
را برملا می کند که باب میل شان 
نیست. از کسانی هم که در روزهای 
گذشته اتهاماتی بی اساس را متوجه 
باشگاه استقلال کرده اند، شکایت 

خواهد کرد.«

واکنش به احتمال کسر امتیاز
فرشید سمیعی، عضو هیأت مدیره 
استقلال در خصوص اینکه آیا نگران 
شکایت مطرح شده علیه این باشگاه 
نیستند، این واکنش را نشان داد: 
»به هیچ عنوان مشکلی نداریم 
و آماده دفاع هستیم. متأسفانه 

وقتی تیم ها در درون خودشان دچار 
بحران و مشکل می شوند فرافکنی و 
به تیم های دیگر حمله می کنند که 
بتوانند به نظم سابق برگردند. در 
روزهای اخیر هم هر کسی از بچه، 
بزرگ و پیر پیدا شده، شروع به 
نوشتن علیه استقلال کرده است! 
سکوت ما را هم حمل بر ضعف 
نکنند.« سمیعی ادامه داد: »سکوت 
ما به خاطر این است که این حرف ها 
عمق و ریشه ندارد که به آن توجه 
نمی کنیم. حرفی اگر منطقی باشد 
با قدرت در همان کمیته حاضر 
می شویم و با دلایل محکمه پسند 
از حقوق استقلال دفاع می کنیم. 

تیم ها اخلاق مدار باشند تا ما مجبور 
نباشیم مسائلی را عنوان کنیم که 
نباید عنوان شود.« عضو هیأت مدیره 
استقلال در پایان حرف هایش گفت: 
»انتقاد حق قانونی افراد حاضر در 
فوتبال کشور است. در همان حکمی 
که صادر کردند به ماده 71 استناد 
شده که این ماده منتسب شده به 
عنوان تهمت و افترا یعنی باید صراحتاً 
توهین صورت بگیرد. توهین هم باید 
علنی و صریح و نباید تفسیربردار 
باشد. عناصر تحقق توهین در کلام 
نکونام وجود نداشت. به همین خاطر 
مشمول هیچ کدام از مصادیق ماده 

71 مقررات انضباطی نبود.«

شاید VAR به داد استقلال برسد

بیژن طاهری: ساپینتو من را پیر کرد

ریکاردو ساپینتو، مردی که شما 
یک فصل در کنارش بودید، اخیراً 4 

ماه از میادین فوتبال محروم شد.
چندان هم غیرقابل پیش بینی نبود که 
ریکاردو در فوتبال اروپا با چنین حکمی 
مواجه شود. بالاخره همه می دانند که 
ساپینتو چه رفتارهایی در کنار زمین 
داشت. چیزی توی دلش نبود. مربی 
صاف و صادقی بود و تنها مشکلش این 
بود که نمی توانست خودش را کنترل 
کند. من از محرومیتی که برای ساپینتو 
اعمال شده واقعاً ناراحتم چون اخلاق 
او را کامل می شناختم. هرچه بود، رو 
بود. وقتی از کوره درمی رفت دیگر 
نمی توانست جلوی خودش را بگیرد 

اما قلب بسیار مهربانی داشت.

 روزهای سختی را با ساپینتو تجربه 
کردید.

خیلی سخت بود چون مجبور بودم 
حرکاتش را کنترل کنم و اجازه ندهم 
بیش از حد از کوره دربرود. گاهی دیگر 
کار از دست من هم خارج می شد و 
ساپینتو هم نمی توانست جلوی خشم 
و ناراحتی خودش را بگیرد. او واقعاً با 
رفتارش من را پیر کرد اما همیشه 
دوست خوب من است و امیدوارم 
هرجا هست موفق باشد. باید تأکید 
کنم که ساپینتو خیلی برای استقلال 
زحمت کشید و باید همیشه از او 
یاد کنیم. درست است که قهرمان 
نشدیم و این محرومیت ها هم علیه او 
اعمال شد و استقلال از نداشتنش در 
کنار زمین لطمه دید اما به طور کلی 
یک مربی خوش قلب بود. امیدوارم 

محرومیتش هم زود از بین برود.
فصل پیش شما از داوری خیلی 

لطمه خوردید و به نظر می رسد 
همان سناریو در فصل جاری در 

حال تکرار است.
اگر بخواهم واقعیت را به شما بگویم 
به دلیل خستگی زیادی که از فصل 
پیش برای من به وجود آمد، در فصل 
جدید تصمیم گرفتم کمی از فوتبال 
دور باشم. برای همین چند بازی 
استقلال را نتوانستم نگاه کنم. اما 
همان طور که می بینید همچنان 
داوری ها به استقلال لطمه می زند. 
فصل پیش ما به خاطر اعتراض هایی 
که به نحوه داوری داشتیم مدام بین 
کمیته انضباطی و کمیته داوران در 
رفت و آمد بودیم. اما دست آخر هم 
نتوانستیم کاری بکنیم چون داوران 
هم مرتکب خطا می شوند و این 
اشتباهات برگشت ناپذیر است. به 
نظر من استقلال نباید به عقب نگاه 
کند. همین که امتیاز می گیرد، کافی 

است. باید نگاه رو به جلو داشته 
باشند و خودشان را درگیر مسائل 
داوری نکنند تا به بهترین نتیجه 

ممکن برسند.
بودن کمک داور ویدیویی یا همان 

VAR آیا به بهبود اوضاع کمک 
خواهد کرد؟

اگر قرار باشد برای هر صحنه دقایق 
طولانی وقت بازی تلف شود، نه. باید 
زمانی کمک داور ویدیویی در فوتبال 
ــن  ــران استفاده شود که در کمتری ای
زمان ممکن تصمیم گیری شده و 
درباره صحنه های مشکوک نظر 
ــن  ــی استفاده از ای ــه طور کل ــد. ب دهن
تکنولوژی خوب است. فصل قبل 
VAR بود ما قربانی نمی شدیم. به 
هر حال استقلال در فصل جاری هم 
با مشکلات داوری مواجه است که 
امیدوارم در ادامه لیگ کمتر شود. 
هرچه هست اما بودن VAR بهتر از 

نبودنش است و به استقلال کمک 
ــا حقش ضایع نشود. می کند ت

18 امتیاز از 7 بازی را اندوخته 
مناسبی برای رسیدن به موفقیت 

استقلال می دانید؟
خیلی خوب است که استقلال شش 
برد به دست آورده و 18 امتیازی است 
اما راهی طولان پیش روی استقلال 
است. هنوز اتفاقی رخ نداده است. 
تا پایان لیگ هفته های بسیاری باقی 
مانده و باید بلد باشیم خودمان را در 
صدر حفظ کنیم. اگر تصور کنیم کار 
تمام شده خدای نکرده می بازیم 
و همه چیز را از دست می دهیم. 
به عنوان یک استقلالی قدیمی با 
اینکه الان در این تیم نیستم اما 
سربلندی استقلال آرزوی من است. 
من هرچه دارم از باشگاه استقلال 
است و برای تیم محبوبم آرزوی 

سربلندی دارم.

 بیژن طاهری با اینکه از استقلال دور شده و بعد از 2 فصل کاری در این باشگاه به استراحت مشغول است اما از نتایج استقلال غافل نیست. آقا بیژن که فصل پیش با بودن ریکاردو ساپینتو، روزهای سخت و 
دشواری را برای مهار این مربی در فوتبال ایران سپری کرد، معتقد است که برای از بین بردن خستگی دو فصل قبل لازم بود که مدتی از دایره فوتبال دور باشد.

به دلیل خستگی 
زیادی که از فصل 
پیش برای من به 
وجود آمد، در فصل 
جدید تصمیم گرفتم 
کمی از فوتبال دور 
باشم. برای همین 
چند بازی استقلال را 
نتوانستم نگاه کنم. 
اما همان طور که 
می بینید همچنان 
داوری ها به استقلال 
لطمه می زند
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